

Millal luuakse kord majja Rakvere linna saunas?

See oli laupäeva õhtul, 24. septembril, kui ruttasin heatujuliselt töökohast koju, pakkisin suure kiiruga puhta pesu ja seebi kandekotti ning läksin Rakvere linna sauna. Juba mõttes nautisin ette, kuidas naasen saunast puhtana ja värskena, kuidas istun siis mugavalt diivanil, kuulatan raadiost vanatantsumuusikat või loen mõnda head raamatut.

Varem oli mul saunas juhtunud küll mõnigi viperus — millal oli leili vähe, millal veest puudus jne., aga sellel päeval ei oodanud ma mingit üllatust, sest hommikul töö juures sain ma sõbrannalt teada, et Rakvere saun on nüüd remonditud ja kohandatud kõigiti elanikkonna paremaks teenendamiseks.

Jõudnud sauna, leidsin, et seda on tõepoolest remonditud. Ebameeldiv oli ainult see, et värv, mida oli pandud õige rakusult, määris riideid. Pingid riielemisruumis jätsid siiski tuttava mulje, — kattede riie tõlgendas endiselt ja selle aukudest vaatasid välja kulumud meriheinatuid. Nagu varemgi, nii nüüdki «lukustati» riiekappe uste vahele pistetud paberinuustakutega. Rohkem ma ei jõudnud tähele panna, sest äkki kustus elekter ja pilkasesest pimedusest kostis laste nuttu ning naiste riikisa ja hädaldamist. Kuna sau-

nas ei olnud ühtegi petrooleumilampi ega küünalt, siis põletasid poisikesed eskojas praksuvaid kuusepuu peerge.

Pärast poeletunnilist trügimist ja tõuklemist pimedas ruumis süttis elekter. Jõudnud pesemisruumi ja haaranud ruttu pesemise nõu, tabas mind uus üllatus — kraanist ei tulnud tilkagi ei sooja ega külma vett. Heas lootuses ronisin siiski lavale, et võtta vähemalt leiligi, kuid sellest ei tulnud ka midagi välja, sest leilil oli otsas. Pealegi kustus elekter uuesti ja ma pidin rahulikult paigal istuma, et allaroumimisel mitte murda jalaga käeluid.

Kui valgus saabus, liüksin käega higi kehalt maha ja astusin üsna tusaselt riielemisruumi. Seal aga avastasin asjaolu, mis pani krooni pähe sellele toredale saunapäevale — nimelt oli minu uus kombinée «lukustatud» kapist kadunud. Kustusin kohale saunanaise, kuid see tegi imestunud näo ja ütles: «Kas sa näed imet, või ainult kombinée võttiski!»

Jõudsin koju täiesti pahurana.

Nüüd küsin Rakvere linna sauna direktorilt sm. Bogdanovilt, millal kõrvaldatakse saunas järjekordselt esinevad puudused ja millal rakendatakse see asutus tööle nii, nagu seda nõuab Rakvere elanikkond?

MAIE KORKJAS.